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Corso di studi Nome e cognome Ruolo E-mail 

LT Gestionale Gianmarco Battista Docente  gianmarco.battista@unipr.it 

LT Meccanica Laura Galuppi Docente  laura.galuppi@unipr.it 

LM Gestionale Luigi Grossi Docente  luigi.grossi@unipr.it 

LM Meccanica Elisabetta Manconi Docente  elisabetta.manconi@unipr.it 

LM Engineering for the Food Industry Federico Solari Docente  federico.solari@unipr.it 

LT Gestionale Antonio Iaconeta Studente  antonio.iaconeta@studenti.unipr.it 

LT Meccanica Riccardo Ugolini Studente  riccardo.ugolini@studenti.unipr.it 

LM Gestionale Matteo Bianchi Studente  matteo.bianchi6@studenti .unipr.it 

LM Meccanica Luca Schianchi Studente  luca.schianchi1@studenti.unipr.it 

LM Engineering for the Food Industry Edoardo Oppici Studente edoardo.oppici@studenti.unipr.it 

 


